
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/487/2023 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 575.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 275.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 275.000 zł, 

- paragraf 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących zwiększenie o kwotę 
125.000 zł, 

--  /Uchwała Nr VII/125/2023 Rady Gminy Jarosław z dnia 18 września 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1716R 

Makowisko - Bobrówka w km 0+00 - 0+280” z kwotą 125.000 zł /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

--  /Uchwała Nr XLVI/322/2023 Rady Gminy Chłopice z dnia 26 września 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - 

Zamiechów w miejscowości Dobkowice poprzez budowę chodnika” z kwotą 100.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XLII/308/2023 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 26 maja 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Przebudowa drogi powiatowej : Bystrowice - 

Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - chodnik” z kwotą 50.000 zł /, 
 

1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 
LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 
LXIV/457/2023, LXV/459/2023, LXV/460/2023, LXV/461/2023, LXVI/471/2023, LXVI/472/2023, LXVII/474/2023, 
LXVII/475/2023, LXVIII/480/2023, LXVIII/481/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4618



2) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 300.000 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

- paragraf 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw zwiększenie o kwotę 300.000 zł, 

-- / dochody z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 575.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 575.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 575.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 365.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 210.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

210.000 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w miejscowości Dobkowice 

poprzez budowę chodnika” - 100.000 zł; 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - chodnik”- 

50.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w miejscowości Łowce” - 60.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność, 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

150.000 zł, w tym: 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1785R Boratyn - Zamiechów w miejscowości Dobkowice 

poprzez budowę chodnika” - 100.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik w m. Hawłowice - chodnik”- 

50.000 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80195 Pozostała działalność, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

150.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4618



-- „Opracowanie dokumentacji na budowę Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie 

elektroniki przy ZSTiO w Jarosławiu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4618


	UCHWAŁA NR LXIX/487/2023 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (5)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (7)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (9)

	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (11)
	podwójne tiret 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (12)
	podwójne tiret 3 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (13)
	podwójne tiret 4 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (16)
	podwójne tiret 2 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (17)
	podwójne tiret 3 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (18)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (20)
	podwójne tiret 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (21)





	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T12:10:36+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




